
Materiale - reparatii rampa acces persoane cu dizabilitati

I.D.: 93404120

Data publicarii 13.02.24 Coduri CPV 44111000-1 14620000-3

Pretul estimativ: 4.079,43 RON - 4.079,43 RON

Descriere: tabla ng striata 3x1000x2000 - 4 buc - 153 kg x 6.30 lei/kg = 963.90 lei teava rectang
40x40x2 - 180ml x 11.22 lei/ml = 2019.60 lei electrozi ST 3.25 - 34.80 kg x 22.69 = 789.61 lei
electrozi ST 2.5 - 13.50 kg x 22.69 lei/kg = 306.32 lei
